

Jepal Holding ApS

Beckersvej 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 91 19 48

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Palle Grøn Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jepal Holding ApS Beckersvej 5 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 41 91 19 48
	Stiftet: 2. november 2020
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	1. regnskabsår
Direktion	Palle Grøn Iversen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	PJI Ejendomme ApS, Vejle Jepal Ejendomme ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved spaltning af Jepal Holding 1983 ApS med virkning fra 1. juli 2019. Den tilknyttede virksomhed PJI Ejendomme ApS er stiftet ved en skattefri virksomhedsomdannelse med virkning fra 1. januar 2019, og efterfølgende er der foretaget skattefri anpartsombytning pr. 1. juli 2019, hvorefter selskabet indgår i sambeskatningen med virkning fra 21. december 2019.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2019/20 udgjort et overskud på 74 t.kr.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 385 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 22.979 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 78,8 % af de samlede aktiver på 29.176 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-165.488
1 Personaleomkostninger	-359.694
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.286
Resultat før finansielle poster	-644.468
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.622
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	530.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	297.321
Andre finansielle indtægter	85.633
Finansielle omkostninger	-12.439
Resultat før skat	329.669
Skat af årets resultat	55.736
Årets resultat	385.405
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.793
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Overføres til overført resultat	197.012
Disponeret i alt	385.405

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2020</u>	<u>1/7 2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	659.435	628.721
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>659.435</u>	<u>628.721</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.368.150	6.000.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.624.649	7.624.649
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.992.799</u>	<u>13.624.649</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.652.234</u>	<u>14.253.370</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.769.552	3.000.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.806	0
Andre tilgodehavender	3.436.483	1.966.778
Periodeafgrænsningsposter	12.230	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.255.071</u>	<u>4.966.778</u>
Likvide beholdninger	<u>269.029</u>	<u>1.282.299</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.524.100</u>	<u>6.249.077</u>
Aktiver i alt	<u>29.176.334</u>	<u>20.502.447</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2020</u>	<u>1/7 2019</u>
Egenkapital		
	142.500	142.500
6 Virksomhedskapital		
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.793	0
7 Overført resultat	22.648.491	20.156.951
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>22.979.384</u>	<u>20.407.451</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.193	54.123
Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.193</u>	<u>54.123</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.784	17.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.014.542	4.581
Anden gæld	5.122.431	19.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.161.757	40.873
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.161.757</u>	<u>40.873</u>
Passiver i alt	<u>29.176.334</u>	<u>20.502.447</u>

9 Eventualposter

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		359.315
Andre omkostninger til social sikring		379
		<u>359.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>1/7 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	628.721	628.721
Tilgang i årets løb	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>778.721</u>	<u>628.721</u>
Årets afskrivninger	<u>-119.286</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-119.286</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>659.435</u>	<u>628.721</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>1/7 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	6.000.000	6.000.000
Tilgang i årets løb	2.294.528	0
Kostpris 30. juni	8.294.528	6.000.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	145.824	0
Opskrivninger 30. juni	145.824	0
Årets afskrivninger på goodwill	-72.202	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-72.202	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	8.368.150	6.000.000
I regnskabsposten indgår goodwill med	649.817	722.019
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PJI Ejendomme ApS	Vejle	100 %
Jepal Ejendomme ApS	Vejle	100 %
	<u>30/6 2020</u>	<u>1/7 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	7.624.649	7.624.649
Kostpris 30. juni	7.624.649	7.624.649
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	7.624.649	7.624.649
5. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	2.294.528	0
Overført til overført resultat	-2.294.528	0
	0	0

Noter

	30/6 2020	1/7 2019
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	77.793	0
	77.793	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	20.156.951	20.156.951
Årets overførte resultat	197.012	0
Overført fra overkurs ved emission	2.294.528	0
	22.648.491	20.156.951
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	108.000	108.000
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	110.600	108.000
9. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
